561.47499
314.11064 B&S VANGUARD 14 HP
311.11090 (M6x10)

562.52316

(2) tav. 07.02 % 561.52241

(500) X .
K 31421083 561.56152 (B&S V. 14 Hp)
(M8x20) % 311.21007 Y
(15 LD 315) 312.41100
(B&S V.14 Hp) 312, 41080
(15D 315) 314.11104 = 300.00628
(B&S V.14 Hp) 314. 11084 .@
(15 LD 315) (M10x40) 311.12213 314.21083
(B&S V.14 Hp) (M8x40) 31 1.12154] é —— 311.12150 (M8x20)
590.56051 (15LD 315)
500.47454 (B&S V.14 Hp) _ 500.55986  (A180)
590.56052 (6LD435) 500.56984 L B&SV. 14 Hp
500.47927 (A 220- A 180) () 6LD 435
590.47450 IM 359 50056082 A220
% 314.23084 AT 330 f\h;;lsfo
%—— 311.11151 (M8x16)
AT 330
DALLA MACCHINA
CARROZZERIA (500 - 510 - 520 - 530)
DF LA MAGHINE s 50| ()1.()9
|FERRARI| : CARROCERIA BODY FROM THE MACHINE 158833 (520) :
Serle AB DER MASCHINE
CAROSSERIE KAROSSERIE k (510} g/1997
* N. 80952 (500)




500

561.52241
314.21083
311.21007

510 - 520 - 530

——552.52316

311.12150 (M8X20)
590.56982

(15 LD 315/ 350) 312.41100] ©

312.41080

(15 LD 315 /350) 314.11104
(M8x40) 311.12154

314.11084
(15 LD 315/ 350) (M10x40) 311.12213

500.47454 (ACT 280 / 340)

500.56051 (15 LD 315 / 350)

590.56089 (HONDA G150 - Gx160 - Gx200) %
@

590.56111 (Yanmar L100 AE) %

(M8x16) 311.11151

=
590 47450~E
0%31 423084

590.47927 (A 220)

(ALN 330)
(IM359)
(AT 330

CARROZZERIA

FERRARI
serie BODY CAROSSERIE
CARROCERIA KAROSSERIE

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

AGGIORNAMENTO

REVISION

01

MISE A JOUR

APLAZAMIENTO

Mod.

03

*N.

ANPASSUNG

1/2000




500 510 - 520 - 530 - 530S * - 530S2 %

561.52241
31421083
31121007

3112150 (MIX20)

500 56087
590,56986 (510)
(15 LD 15/ 350) 312 41100
31241080 &
(15 LD 315/ 350) 314.11104 & :
& 1.56110 o (ACT 280 / 340) .
# 590.56051 (15 LD 315 / 350) - Il af A349 %
500 56089 (HONDA Gx120 4 - Gx180 - Gx200) i - AJ60 *
o, @ 590.56111 (Yanmar L100 AE) 3 ~—314.23084
(MBxd0) 311.12154 o 3
{15 LD 315 / 350) (M10xd0) 31112213
Dal s AADCHMA, ASGIORMAMENTD Rex
CARROZZERIA DE LA MACLINA
BE LA MACHIE it 01 4
CARROCERL KARDSSERIE . APAIAMENTD |
s M. AMNFASSLNG 1 l:”. 2 001




 (HONDA G150 - Gx160 - Gx200) 311.000

l
 (HONDA G150 - Gx160 - Gx200) V 532.47468

MOTORE FRZIONE
ENGINE A EMBRAQUE
MOTEUR EMBRAYAGE
MOTOR KUPPLUNG
MOTOR CLUTCH
Acme A 220 592.47884
Acme ALN 330W - ACT 280 % 592.47884
Acme AT 330W - ACT 340 & 592.47971
Honda G150 - Gx160 - Gx200 & 592.56252
Intermotor 1M 359 592.47884
Lombardini 15 LD 315/ 350 592.47884
Yanmar L100 AE % 592.47971

V = verde - green - vert - griin

®@®\— 31211080

T~ 314.23084

03 371.12231 (HONDA G150 - Gx160 - Gx200) %
//: 563.56251 (HONDA G150 - Gx160 - Gx200) %

\_[ 313,12088 (M8x40)
313.12083 (M8x46) (15LD315 / 350 - ACT 340)

g

TS

A

1 0

! ) @——561.47845 '
5 — starass
l e

A ! @
6
312.11080 ————_ ) v
(MBX30) 311.00786 52447896

371.12173 (17x40x12)

NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH
NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN

NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Mod.
FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE REVISION 02 02
FERRARI FROM THE MACHINE
serie CLUTCH EMBRAYAGE AB DER MASCHINE MISE A JOUR
EMBRAGUE KUPPLUNG APLAZAMIENTO 1 /2000
N ANPASSUNG




(M6 x30)311.52060
314.22064
531.48107
561.43121
(M8 x25)311.52085

592.48106

961.43122

(17 x40 x12)371.12171
521.48105
580.43110 590.48102

j— 56243113

/—580.431 29

363.43106

371.12171(17 x40 x 12)

FERRARI 500 serie 95

FRIZIONE (510)
EMBRAGUE
EMBRAYAGE

CLUTCH
KUPPLUNG

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE 02 A 00
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE
10/1997

N.




(M10:x25) 31152108 —————
520-53 a—
(520-530) { 56147923 500 15425

351.02678

531.52411 (500 - 520 - 5305 - 53052)
53152412 (530)

: 313.12082 (MBx38)
- 314.21083
{M8x25) 311.12151 ' 1241085 314.23084

31423::34% 112.41080

28043117 ;
(500) V 531.56327 S2.21121 (M1 241,25)
(1) * 531.52402 e 314, 21132 %

31312124 (M12x1, 25M12452) (500)
313.12125 (M12x1,25xM12x64)

J12.41080

314.23084
531 52401 (3)
31312084 (MEx5)
7 1312094 (MExBE)
31312085 (530 52)
34441090 (M&x10) 28043053 (820)
31422064
(3) sostiuisce V531.56332 56152403 % (2)
e (19
el cpdtfi o B 382 11500 (15x26x7)
SCATOLA CAMBIO (500 - 520 - 530 - 530S - 53052) BE (A o, |— S )
i DE LA MACHINE REVISION 03 1
FERRARI serie GEARBOX 3OITE DE VITESSES D DL et | MsEAWR |
CAJA DE CAMBIO WECHSELGETRIERE APLATALRENIE)
AN wonsans 12/2002




590.15425

55102678
V 531.43879
312.41085
314.21083
(M8x30) 311.12152 313.12082 (M8x38) 314.23084
31423084 312.41080
Y
:gg:g:?g 312.21121 (M12x1,25)
. 314.23130
V 53156325 o~ 131312124 (M12x1,25xM12x52)
0N
=~ 31241080
314.23084
V 53156332

311.32562 (M6x16)
V531.56342

300.40001 (174 GAS)

V = verde - vert - green - griin

313.12086 (M8 x 56 )
— 580.43053 (6x20)
313.12094 (M8x68)

SCATOLA CAMBIO (510)
. CAJA DE CAMBIO GEARBOX
FERRARI 500 serie 95

BOITE DE VITESSES WECHSELGETRIEBE

DALLA MACCHINA -

DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE

FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

031400

N.

10/1997




590.15425

(515 - 5151 - 5155) | (M10X25) 31152103
* V561.47923

311.12152—
314.23084—

(510 - 515) 300.40133 ——— =

A

'

V531.43879 (510) 2

314.21083

3M3A2082(MBAE) T

312.41080

-,

|
551.02678 @ﬁ'@ )
V531.43128 (515 - 5150 - 5155) % K
31421101

312.41085 - 31112210

}(510-515)

@t
M \\—312.21121 (M12x1,25)

580.43117
V53156325 — N\ M 31423130
313.12124 (M12x1,25xM12X52) (510 - 515)
@ 313.12125 (M12x1,25xM12x64) (515L - 515S)%
&312 41080
314.23084
V531.56332
313.12086 (M8x56)
580.43053 (6X20)
313.12094 (M8x68)
\tan 11090 (M6x10) K
314.22064 * 515L - 5158
){ V531 56342 V561.47520 % ( )
30040001 (% GAS) (M6x16) 311.32562
V = verde - green - vert - griin
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Mod.
SCATOLA CAMBIO (510-515-515L - 5158) DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE REVISION 03 A 01
FERRARI
serie GEARBOX BOITE DE VITESSES O o MSE A JOUR
CAJA DE CAMBIO WECHSELGETRIEBE APLAZAMIENTO 1 /200 0
N ANPASSUNG




311.11090

29057831 *
3241085

3221121
421132
I3

J00. 40001 (114 GAS)
DALLA MACTHIMNG, ALLA MACTHINY Fey
SCATOLA CAMBIO (53052) DE LA MAOUINA A LA MACLUINA
DE LA MACHIE A LA MACHINE B {]
e 2 FROM THE MACHINE | TO THE MAC
EETE GEARBOX BOITE DE VITESSES AB DER ms.;;,..HEE Bg mn.sm".:m
CAJADE CAMEID WECHSELGETRIERE T21207 Toq2ae

721255

1/2004




351.11053 (D.52)

524 56344
— 524.56360
352.11120
(1,5 mm) 563.56328 —— INA1152 (15042¢13)
(1,6 mm) 563.56320 — 524 56340
(1,7 mm) 553.56330 ——
(1,8 mm) 563.56331 ——

(25x52%15) 371.11250 342.13060 (5x24)

524.56389

56456478 342.13061 (6x20)

(1/47) 379.10832

362.13800 (38x55x7)
351.11055 (0.55)
I71.12229 (30x55x13)
3451.21031 (D.30)

924 56362

(12¢15x10) 373.20120

56456347 590 56365
1 W . 5
(1) sostinisce 524.56344 37111150 (15x35x11)
DALLA BAACCHIM
INGRANAGGI CAMBIO (500 - 520 - 530 - 5305 - 53052) % DE LA m.lria.m i | .
DE LA MACHINE REVESION 04 | 2
Fm . FROM THE MACHRME ]
seri GEARS ENGRANAGES AB DER NABCHEE e
ENGRAMAJES IAHNRADER ALANEND T
| «N[ " mmsne——]_9/2000 i




———— 351.11052 (D.52)
524.56354
"— 524.56356

352.11120

371.11152 (15x42x13)
(1,5 mm) 563.56328 ——— 524.56339
(1,6 mm) 563.56329 —
(1,7 mm) 563.56330 ——

(1,8 mm) 563.56331-—..

) / 342.13060 (6x24)
(25x52x15) 371.11250 N\ 524 56389
Z %
382.11500 (15x28x7) ﬁ
[ 371.11280 (25x52x15) —————— 342.13061 (6x20)

524.56390
3086

563.56348 —

(2,5x22) 342.11025 Z
/‘) (6 }
564.56350 —

(12x15x10) 373.20120 —

580.56391 -
(1/4%) 379.10832 -

382.13800 (38x55x7)
351.11055 (D.55)
371.12229 (30x55x13)

564.56347
351.21031 (D.30)
524 56362
371.11150 (15x35x11)
DALLA MACCHINA
INGRANAGGI CAMBIO (510) DE LA MAQUINA
. OE LA MACHINE 04 0
FERRAR] . ENGRANAJES GEARS FROM THE MACHINE
Se”e AB DER MASCHINE
ENGRANAGES ZAHNRADER N 10/1997




351.11052 (D.52)

— 524.56354

[— 52456356 352.11120

371.11152 (15x42x13)
(1,5 mm) 563.56328 —— 524.56339

(1,6 mm) 563.56329 — |

(1,7 mm) 563.56330 —|

(1,8 mm) 563.56331 — |

O 342.13060 (6x24)
524.56389

(25x52x15) 371.11250

382.11500 (15x28x7)
371.11250 (25x52x15)
564.56475

342.13061 (6x20)
524.56390
0.43086

524.56335
580.56391
(1/47) 379.10832

382.13800 (38x55x7)
35111055 (D.55)
371.12229 (30x55x13)
351.21031 (0.30)

(12x15x10) 373.20120
564.56347

590.56378

371.11150 (15x35x11) 524.56362
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Mod.
INGRANAGGICAMBIO (510 - 515 %) §§o§ ﬁ%%%mm py—— 0 4 A 0 1
I Eluwu UR
500 Se”e 95 OEARS ENGRA-NAGES AB DER MASCHINE A':L'irr\:gmo
ENGRANAJES ZAHNRADER N R 1/2000




- 3561.11052 (D.52)

524.56355

%\35211120
- 371.11152 (15x42x13)

(1,5 mm) 563.56328 ——
(1.6 mm) 563.56329 ——
(1,7 mm) 563.56330 —
(1,8 mm) 563.56331 ———
(25x52x15) 371.11250

524.56339

€O 342.13060 (6x24)

524.56389

382.11500 (15x28x7)
371.11250 (25x52x15)

342.13061 (6x20)
524.56390 A
580.43086 N

i
2 \)
. x N 524 56335

580.56391
(1147 379.10832
382.13800 (38x55x7)
351.11055 (D.55)
371.12229 (30x55x13)
——— 361.21031 (D.30)

(M10x30) 311.12211
N 314.21101
> 52456344

e 564.56351

" (12x15x10) 373.20120
564.56347

524.56362
s 590.56365
590.5637
ommmm———371.11150 (15x35%11)
DALLA MACCHINA Mot
INGRANAGGI CAMBIO (515L - 5158) DE LA MAQUINA 04 B
DE LA MACHINE 00
FROM THE MACHINE
FERRARI 500 serie 95 GEARS ENGRANAGES AB DER MASCHINE
ZAHNRADER
ENGRANAJES N N 1/2000




T 312.11100 ————552.43592

—314.23105 ———561.42314
~——371.11250 (25x52x15)
590.43063 561.43059

L 312.41120 (M12)
(25x52x10) 382.12501
(D52) 351.11052 ——/

— 343.11060 (6x10)
L

351.11052(D52)

2 o0 382.12501(25x52x10)
(510) 541.43090--

313.12102 (M10x40)
— 314.23105

563.43058 312.11100

S
561 43059—""
(25x52x15) 371.11250

314.21130
(M12) 312.41120

DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO

ASSE RUOTE  (500-510-520) DE LA NAOU e REVISION 05 .01
ROM THE MACHINE
FERRARI serie £ RUEDAS WHEELAXLE - Sosome

APLAZAMIENTO
ESSIEU ROUES RADACHSE K N. [ ANPASSUNG 10/1997




552.43592
561.42314
371.11250 (25x52x 15)
561.43059

31211100
—314.23105

@, @sgmma
31421130 -
312.41120 (M12) =
(25x52x10) 382.12501 &
(D52) 351.11052 PR

3
\

*515E 541.43090

*5158 563.43058
343.11060 (6x10)
541.43149 56143059
% 561.56488 371.11250 (25x52x15)
500— 4 314.24084
*311.12147
@{ ) 561.56487 (500) %
(D52) 351.11052 31421130
(25x52x10) 382.12501 313.12102 (M10x40)
. 314.23105
0 312.11100
/Q,’,‘ |
)
Y
(M12) 312.41120—
uo 1 15 158 - 520 DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Mod.
ASSE RUOTE (500-510-515-515L - 51558 -5 DE LA MAQUINA
( ) DE LA MACHINE REVISION 05 02
FERRARI serie 6 WHEELS AXLE ESSIEU ROUES O P CHINE A:‘i;‘ hﬁ:fo
EJE RUEDAS RADACHSE
* N ANPASSUNG 1 / 2000

SEWNE



@

-
*561.578H— ‘%
i

31421130—

(A HdIan2n——mm"

3811119
300.30011

381.11800 INAZ272 9% (A)

564 56569 34.21130%
381.11800
300.30011 -314.21083
3111191 31112152
) 351 .21&24——-"—f

(0.2 mm) 580.25866 -
(0.3 mm) 580.25867
(0.5 mm)580.25868 —| |

(1.0 mm) 580.25869
590.56558 .'r II.

(0.5 mm) 580.25868
(1.0 mm) 580.25869
371.11250
351.11052
S382.13503

(0.2 mm) 580.56562 -
{0.3 mm) 58056563 ———

PRl 50 e 95

WHEEL AMLE
EJE RUEDAS

S | DALLA MACGHINA | ALLA MACCHRA j

ASSERUOTE (53082) DE LA MACUMNA A LA MACLINA

FROM THE MACHINE | T MACHN
ESSIEUROUES A8 DER r.'.J-nsr:“.‘mEE Eﬁ?.i El.fﬁ::mma g

DE L& BAACHIMZ A LA MACHINE 05 c

— F| (A serrare a 8.5 kgm

RADACHSE N ELEE; 721222 ”20[}4 ]5




31411080 S 31112150
300.30018 30040001

532.56553 524.56356
590.56584 JN.11201
J43.11040 532.57808
J91.21024 J14.2108]
31112151
524.56560

361.57807

382.14001
JN.11300
524.56564
590.56555
314.21083
J11.12152

N

o — 311.11089

561.56577
590.56574

421101 — 1.12150
31211100 sta2102—!
580.56583 314.23105
414,11030
30030018 300.30018 J12.41100
95136577 __— 561.56571
59056573 31421083
J14.21101 — 31112153
J12.11100
112151
314.21083
ASSE RUOTE (53052) 0E LA MAGUNA. |— - =
FERRARI oo D 1o =109\ D|1
sprie WHEEL AXLE ESSIEL ROUES T e MASE A JOUR
EJE RUEDAS RADACHSE APLAZANNENTO
AN womsan 1/2004




342083 1411080
56156572

*—— 311.11089

561.56577
550.56574
= 31421101

38214001
J7.11300
224 56564
590.56555

524.56556
JH.120
232.57808
31421083
1112151
224.56560

— .50

36157807

211100 31312102 —
- 314.11090 J14.21105
300.30018 300,30018 241100
561.56577 ___—561.56571
500.56573 = 2 31421083
3421101 N "y — 31112153
III.!TIM\ 8-
\U 311.12151
J14.11083
OALLA MACTH
ASSE RUOTE (53052) OE LA MAGUNA g
J DE LA MACHINE 05 D 0
FERRARI ; WHEEL AXLE ESSIEU ROUES oy NE Woe !
SEH'E &8 DEA MASCHME |
£ JE RUEDAS RADACHSE - f
N. | 9/2002 [




31411080 S 31112150
300.30018 30040001

532.56553 524.56356
590.56584 JN.11201
J43.11040 532.57808
J91.21024 J14.2108]
31112151
524.56560

361.57807

382.14001
JN.11300
524.56564
590.56555
314.21083
J11.12152

N

o — 311.11089

561.56577
590.56574

421101 — 1.12150
31211100 sta2102—!
580.56583 314.23105
414,11030
30030018 300.30018 J12.41100
95136577 __— 561.56571
59056573 31421083
J14.21101 — 31112153
J12.11100
112151
314.21083
ASSE RUOTE (53052) 0E LA MAGUNA. |— - =
FERRARI oo D 1o =109\ D|1
sprie WHEEL AXLE ESSIEL ROUES T e MASE A JOUR
EJE RUEDAS RADACHSE APLAZANNENTO
AN womsan 1/2004




561.56940
312.41080 (M8)
590.56935

551.02714

(2) (1) % 590.56980

312.11080
552.43340

% 311.12295 (M12x90)
% 300.10120
% 314.23130
* 312.41121

580.56942
312.41100
312.41100

311.12153 (M8x35)
314.23084
311.11229 (M10x110)

552.20363 ——/
561.20364

c3
(M10x30) 311.12211

tav. 07.02
tav.01.02
tav.09.02

(1) (520 - 530)

(2) (500) sostituisce 590.56925

DALLA MACCHINA

PIANTONE (500 - 510 - 520 - 530) DE LA MAQUINA

AB DER MASCHINE

i 158833 (520)
PLANTON LENKSAULE
* N. 80952 (500) 9/1997

DE LA MACHINE
|FERRARI| 5 0 0 serie 95 COLUMNA STEERING COLUMN FROM THE MACHINE 22690 (530) 07.02




361.20364

312.41080 (M8)
561 56348 s

590 56035
951.02714

| DALLA. MACCHINA AGGIORNAME Fiv.
PIANTONE {500 - 510 - 520 - 530 - 5305 - 53052) | DE LA MADUNA =
FERRARI DE L MACHN S 07 I3
. y FROM THE MACHINE
EEI.E STEERING COLUMN PLAMTON 48 DER MASCHINE MAIZE 4 IO
COLUMMNA LEMKSALLE APLAZAMIENIO 12 2002
* N, ANPASEING Jlr fi’




31241120
31421130
590.52247

311.12204 (M12x85)
342.11028 (3x18)
56351685

552.51688
342.11041 (4x35)
342.21070 (8x50)

312.41100
314.23105
580.57266
562.51686
580.42219

9009

PIANTONE (515 - 515L - 5158)

STEERING COLUMN PLANTON
COLUMNA LENKSAULE

DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE

DALLA MACCHINA

FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

N.

07

A

Mod.

00

1/2000

|




311.12153 (M8x35) 312.41060 80.47712 DIESEL
(B&S VANG. 14 Hp) 580.57293 314.23084 580.48009 147711 552.48041
(AT330) (ALN330) 580.57306 /— 580.02538  (M4x25) 311.11086 455:2.43041 : 312.41061
(IM 359) (A180) (A 220) 580.57295 580.48000 2314.11043 | £)! 561.48037
(15LD 315) 580.26222 ‘> | (M6x35)311.12002
(6 LD 435) 580.57294 | 552.48038
oo 580.48005
552.48284 (530) o7
552.48283 N\_59047709 !
561.57332 // 31420043+
(530) 561.48287 /// % S o100
(4x20) 342 13020/% L@ 58052304
31411084 T
(M8) 312.11080 //

0
\~ 561.48285

580.42202

580.48000

(VANGUARD 14 Hp)
311.11097 (M6x45)

(6 LD 435)

580.48002 §61.67332 (530) 561.47655
580.57263 342.13020 (530) (4x20) 580.50345
(AT 330) 561.50361

(ALN 330) % 311.12089 (M6x25)

580.43223 580.48000
58150313
58051670
580,02429 — (M8) 312.11080 \—“seo 57302
/ (M6) 312.41060 '580.42167
(530) 58057333 b 580.02429 /
(530) 580.42167 58150313
(530) 58057263 590.57077 (500 - 520 - 530) 312.11080 (M8)
590.57076 (510) % 580.42202
L 580.57289
MANUBRIO . AL mACHNA | AGGIORNAMENTO
DE LA MACHINE REVISION 08 02
[F‘ER.RAR-II . MANILLAR HANDLEBAR FROM THE MACHINE MISE A JOUR 1
Serle AB DER MASCHINE
MANCHERON LENKER APLAZAMIENTO | 9/1997
* N. ANPASSUNG




(M6x45)
31l 1.11097

311.12153 (M8x35) 580.47712 56147711 952.48041 DIESEL
31423084 312.41060 : 312.41061
/ 5F0-02538 580.48009\ 552'?8041 561.48037\

(AT330) (ALN330) 580 57306
(IM 359) (ACT340) (A 220) 580.57295 o (MAX25) 311.11086 (M6x35) 311.12092
(15 LD 315/ 350) 580.26222 o 31411043

552.48038
(Yanmar L100 AE) 580.57294

580.48000 ——— 00 580.48005
314.11084 a
552.48283 552.48284 (530) m\)
56157332 ' ‘
(530) 561.48287
(4x20) 342.13020 ‘4
(M8) 312.11080 58052304
580.42202 31423043

312.11040
- 590.47709
S, 561.48037
- 31241060 « 31111097 (M6x45
e \‘561-43285 411064 @ e
g 56157332 (530) 58050345
(AT330) J/ 34213020 (530) (4x20) 56150361
(ALNa30) 8057263 311.12089 (M6x25)
58043223

\
Py 580.48000
‘V 980.57334 —_
580.02429/
(530) 580.57333
530) 580.57263 | el
(530) \[590.57077 (500 - 520 - 530) 341.10020 &
590.57076 (510 312.11080 (M8)
(510) Qseo.moz
- 580.57289 )
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Mod.
MANUBRIO (500 - 510 - 520 - 530) DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE REVISION 08 03
FERRARI FROM THE MACHINE MISE A JOUR
serie HANDLEBAR MANCHERON AB DER MASCHINE
MANILLAR LENKER APLAZAMIENTO 1 /2000
* N ANPASSUNG




580.42202 )
312.11080 (M8)
————~ 561.48285

-~ 561.57332

- 342,13020 (4x20)
- 55248283

a 580.47712
& 7 32400 { 661.47711
= 311.12153 (MBx35).% ) 3 (M4x25) 311.11086 [ 552.48041
314.23084 31411043 st
g 580.48009 B/

580.47568~ & | S .

515L - 5158
™\— 580.48000

580.02538

312.41080 (M)
314.23084

/

580.48012 311.11097 (M6x45)
298, O 56147655
b > 4 S 580.50345
311.12153 (Mexas) TA @//— 561.50361
31423084 /@ 7 311,12089 (M6x25)
552.43340 Y
312.41080 580.42202
580.57286 (M8) 312.110 581.50313
530.42167 580.4216 68051670
SISL-5158 | o0 580.024 580.47629
@p, 314.11064
# A \_[— 590.57112 (515)
(r. _ % { 590.67110(515L - 5158)
312.41100 ..p 311.12217(M10x80)
314.23105 21423105
300.10103
DALLA MACCHINA Mod.

HANDLEBAR MANCHERON FROM THE MACHINE

MANUBRIO (515 - 515L - 5158) DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE
500 serie 95 08 A »

AB DER MASCHINE

MANILLAR LENKER

N, 112000




{BIR3 241060 —Ca_ — 3111 {
::f:mm 95248041 __HE ﬂ e \— DIESEL
311.12153 ;:;E T el
JIH.Em ~ '
o 5

[ ﬂul‘m Em:l | MEU

_ e—MN1.11097
(&
), ,J

— 352.47661
//_r— 55247659
J42.13020
311.11086 ﬁ
S1411043

580.47662
FRIZIONE
CLUTCH

552.47660
2

: |

ﬂ*‘ 31423043 \—ié::gﬁ
73 "1‘-’ 3211040 3,12'41:150
Q) e |

e | 580.42202

(15L0350) 580.26222 — 580.56595
(ALN330) 580.57306—{ 31211080

580.48003

(ACT280-340) 580.57295 /’ 580.56593
(Honda Gx340) 580.42067 S '
£ 56147655
Y 561.50361 2
53;15}153_\/ +11.12089 L'IR
ﬁmar}&
312.41060 IESEL
FRIZIONE
580.56596 — (¥ 561.56591 580.47649 i
58043344 —3 58057296 J%']__
| = —[J]sx
CALLA NSCTHI
MANUBRIO (53052) 0 LA Dl 08 C "6‘
_ LA MACHINE
FERRAR) 500 05 | orsees ol i
F LEMEER [53053)
N, 12/2002 I




(3x15) 341.10028
314.11104
552.42528

561.42076
561.49655

561.57256

(4x20) 342.13020 j

523.67250
(14x22x4) 382.11400 —— —

312.41085
314.21083
580.57247
561.57246
590.57240
31411104

561.57244
59056975 % (1) tav. 07.02
590.56989 % (500) (2) tav. 07.02
561.57235

561.57307 (510)

312.41085
314.21083
59057270
590.57309 (510)

552.42528

fsu.moza (3x15)
o) -31411104
59057252

§90.57308 (510)

58043176
580.57698 \_— 379.11532 (15/32")
(B&S 14Hp V 382.11400 (14x22x4)
pV.

)
(6LD 435) 58057714

500 serie 95

DALLA MACCHINA

COMANDI (500 - 510 - 520 - 530) D A e 22690 (530) 09 02
MANDOS CONTROLS FROM THE MACHINE 158833 (520) .

AB DER MASCHINE

COMMANDES ANTRIEBE * (510)
* N. 80952 (500)

9/1997




312.41085
314.21083
580.57247
56157245
500,57240
31411104

(3x16) 34211029

(3x15) 341, 10028
31411104

{4x20) 342.13020
52357250
(14x22x4) 382.11400

58043176

e

v
&

ﬁ%

] |

\~-

'-.._ﬁ
anﬂ{?ﬂ'}

561.57244
590.56575
590.56989
561.57235
561.57307 {510)

312 41085
314.21083
580 57270
590.57309 (510)
552 42528

E 341.10028 {3x15)

314.11104
[ 39057252
590.57308 (510)

382.11400 (14x22x4)

(500 - 520 - 530 - 530S - 53052
L 58057714 _EIEES 14Hp 'I.TZ|‘

(BLD 435)
DALLA RACTHING, i
COMANDI (500 - 510 - 520 - 530 - 5308 % - 530524 ) O LA MAGUINA oSl i
FERRARI| DF LA MACHIE RessoN 09 |3
- Serie CONTROLS COMMANDES e, MSE A JOUR
MANDOS ANTRIEBE APNAMENTD | 1
* N ANPASSLNG | 01" EUUT

i



31241085 —

(3x16) 342 11020 — &
3411104 ——

561 57245
\ian.ﬁm?
34110028 (3x15)
314 11104

552 42528

(4x20) 342 13020 —
523.57250
(14322 382 11400

\K

A
L

56157353 % [53082)
56157235
561.57307 (510)

312 41085

58057270

N4 083

31411104
580 57252
59057308 (510)

280 43176

580.57309 (510) IT9.11532 (15532
— 382 11400 (14x2204)
Dal LA MACCHMA ALLA MBCCHEE A
COMANDI (500 - 510 - 520 - 530 - 53052) W I CE LA MAGUNA | A LA MAGUNA .
[FERRARI e Jaaweme | (9 |4
sere CONTROLS COMMANDES AL | T e M
MANDOS ANTRIERE 721207 721222 :




590.56900
(M12) 312.01212
(3x22) 342.13022
314.23130

(M8x30) 311.12152
(6151 - 5155) 314.23084
561.57274

551.42076
§61.57282
§52.48379
314.11104

(3x15) 341.10028

590.52246
561.57234 (515)

312.41080 561.57341 (515L - 515S)

52.42528

(14x22x4) 382.11400 i >
590.57325 :
(4x24) ::2-112;; (515) { (6x20) 342.13061 E )
157323 ———— ,
' . 311.12150 (M8x20)

31423084
312.41085

314.21083 ", — 341.10028 (3x15)
313.12082 (M8x38) ‘-:.-@

314.11104

55257321
. \E590.57304 (515L - 5158)
§90.57228 (515)
A 56157271
(4x20) 342.13020 & 590 57230
52357250 312‘41080 (M8)
(14x22x4) 382.11400 (14x22x4) 382.11400 :
(15/32") 379.11532 e
U
580.20258
DALLA MACCHNA Mod..
COMANDI(515-515L - 5158) DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE 00
FERRARI serie 5 CONTROLS COMMANDES O T GHINE
ANTRIEBE
MANDOS N 1/2000




~

531.43712 .

A B c
3.50-8°(500) | 391.13502 | 394.13502 | 58052325
400-8" | 39114008 | 394.14008 | 58052326
40-10' | 391.14010 | 394.14010 | 580.52327
50-10' | 391.15010 | 394.15010 | 580.52327
21x11.00-8'| 391.13501 | TUBELESS | 580.52331

% (4.00-8") 58057785

% (4.0-10") 58057786

* (5.0-10%) 580.57787

313.12102 (M10x40)

314.23105
312.11100

590.47745
590.47743

<! - R
314.23084—@?

(M8x12) 311.12149

391.18020 (20x8.00-10")
394.15010
580.52329

924.80703
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO
RUOTE OF Lo uAGHINE REVISION 11.02
I I 5 00 r 95 RUEDAS WHEELS FROM THE MACHINE MISE A JOUR '
* N ANPASSUNG




A | B G " KIT GEMELLAGGIO PER 4.0-10° / 5.0-10°
3.50- 8" (5000 | 391.13502 30413502 580 52125 e BLSTIS TWINNING KIT FOR 4.8-16% / 5.0-10"
y - i e — ' = JUMELAGE KIT POUR 4.0-10" / 5.0-10°
(3.50-8" | 39113502 | 304.13502 | 58052326 KIT GEMELOS POR 4.0-10% | 5.0-107
400 8" 39114008 | 30404008 | 58052306 ZWILLINGSKIT 4.0-10" | 5.0-10°
40-10° 39114010 | 38404010 | se0.52327 o
50-10" | 39015010 | 304.15010 | 5en.50327
1 x11.00-8" | 39113501 | TUBELESS | 580.52274 ¥ (1)
% 314,
__ 502.50580 (4.00-87) % Ei s
*312.#112[&—115, ;
s * 31241120  550.59551 ‘
/ * 314.23130
ki - : mg; ' e 11241080 — @
5  Ta = | :314.231:1&-* - g
— i 3N A5~
. : l“-..%“ =0
) it .
""\-.._H.H 1-\._‘: "
(4 00-8") 542 56567 — H
% (4.0-10°) 59250563 :
% (5.0-107) 552.56555 — : 200 —,
[ N0 —)
[ (M10x48) 31312108 —
Ei!_h,‘ 311.12151 % |
] L 314,23084 &
By, .
I : ~4 | 31241080 %
: ma e i -"r ¥ -
£ | 1112240 L iy
(50907 +— o 592 59578 — - J90.59551 W™
{21x11.0087) | : g}ﬂy%:
- 1
500 47745 [L=56)
50047743 (L=126)
(1) sostituisce 580.52331
DALLA MACCHINA ACCIORNAMEN]
RUGTE DE LA MADLING 2L P
FERRARI o e e e 11 |3
N s WHEELS ROUES T T ane| - s
, RUEDAS RADER APLAZAMIENTO




N

580.52019

[ D =) A D }
580.52020

580.46901

580.46903

A PERICOLO - DANGER

PELIGRO

FERMARE L MOTORE E LASCWALO
RAFFREDDARE PRIMA DI FARE R¥ ORNWENTO
AARE TEA LE MOTEUR ETLE LAISSER
REFROIDIA AVANT DE METTRE LESSENCE
PARAR EL MOTOR Y DEJARLO ENFRIAR ANTES

OE REPOSTAR

580.46909

N
\ —¢ f \ 580.46902
\Q\ ’ 4 @ A ATTENZlAgrPéE“-:‘Ag:ENTION
580.52021 @ LA 20NA DEL TUBO O SCARICO PUO SUPEAARE €5 °C
N TR TSR R R R e
i ﬁ[/ //// D/ 3 /{; 580.46910
C 7 580.52022 N r»
.Y g g 2 - oo
T — ) 580.52023 -
o
@) 58057722
- 1 580.46913
7 U 580.57698
580.52024
580.52033
i ,—7—/ Z// D/ 58057712 58057724
58052034
DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA
ADESIVI DE LA MACHINE
|FERRARI| 5 00 - 95 ADHESIVOS STICKERS FROM THE MACHINE 12.00
AB DER MASCHINE
Serle AUTOCOLLANTS AUFKLEBES

N.

911997




580.52033

580.52019 (L= 87)
580.52029 (L= 140) %
580.52020 (L= 174)

580.52018

580.52023

580.52024

580.52147 % 580.52149 %
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Mod.
ADESIVI DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE REVISION 1 2 0’]
FERRARI
serie STICKERS AUTOCOLLANTS O P CHINE MSE A JOUR
ADHESIVOS AUFKLEBES APLAZAMIENTO 1 /2000

N ANPASSUNG




%“@ 58052033 57@ 58052034 ;[il i DU D =
8. .. "
&B.. &25.. YT

23 .. S50 .. ==, ﬂ

Eﬁfﬂi\@\ 2. s aRe.
m‘ﬁgﬁ\\j\\;xw ‘“—*'/{"7/ F/ (1’?; C@ﬁg 5 B

lllll . 12 e
FERRARI LA MA2inE
500 serie 95 sssss AUTOCCLLANTS ;ﬁ;mimE MSE A JOUR 2
&&&&&&&&&& 5 =
o N 1 1012001




PERICOLO - DANGER _ |
_PELIGRO

N
-

oz
s

& D

AMARE &, MOTORE & LASCIARLO
EDDARE PRIMA DI FARE RIFORNIMENTO,
580.57722

ARRETER LE MOTEUR KT LE LAIBRER REFROIDIN
580.57724 AVANT DE KETTRE L ESSENCE.

PARAR EL HDTOR ¥ DEJARLD ENFRIAR ANTES
DE REPOSTAR,

580.46909

= 2
v

ATTENZIONE - ATTENTION

SCHON

&
i

¢

Z

580.46910

bel

580.57698 580.57712 580.46902 I
i
i
2 4 ——
«(0)»
+ ©
FOUR DERARAER b
FRIZIONE | 580.46913
EMBRAYAGE . |
EMBRAGUE :
. 580.46903 -
580.57678 580.57676 % 580.46901 580.57732 % 580.46912
ADESIVI DALLA MACCHINA Mod.
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE 1 3 00
FERRARI serie STICKERS AUTOCOLLANTS O THE MPCHINE
ADHESIVOS AUFKLEBES
*N. 1/2000




=y
L4

» 2

-

I

\__ SBO.STITI

ua

& ¢ v

&l

W
(%) o=~ %)

= =t fpunt e |
1 L Thaetr 7 {
=, - 580.57724 '
.‘. ¥ . B
580.57678
1-@-& 580.57712 580.57676
e Rl
580.46913
KUPPLUNG T
A e
H A [ w0 s
gCLUTCH o i
FRIZIONE PG of WLt -
580.57770 * 58057722 58057732
DALLA  RUACTHIMG, = 0 | "
ADESIVI F LA MAGNA [ Fug
FERRARI e 13 |1
: EEri'E STICKERS ALUTOCOLLANTS igﬁ;;“ﬁ:;af:%'i _ MSEAJOUR |
ADHESIVOS AUFKLEBES ARSI - 1
AN, newsne 212003

10w




	Drijfwerkhuis

	Kappen

	Koppeling
	Schakelpoken

	Stickers

	Stuur

	Stuurboom

	Tandwielen

	Wielassen

	Wielen




